I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani

C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektor Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger
n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger

H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

ACU - iISTANBUL PORTFOY URARTU SERBEST (DOViz) FON

Temmuz-2025

ACU - ISTANBUL PORTFOY URARTU SERBEST (DOViz) FON
ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.

ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.

1.267.374.242,73

28.014.558,000

05 Agustos 2019

Siresizdir.

45,239844
1.116680
44,161149
1.111229
2,44

0.49

18,71
31,05

0,00
0,00
7,21
33,71
0,00
4,70
0,00
0,00
0,00
0,00
25,10
9,10
0,00
0,05
20,13
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,01
0,00
0,00
0,36
203,69

90,12
20.572,590000

I-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 176.991,91
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD) 19.048,830000
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
N VADEYE NOMINAL FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f RhAcCl  Jioh KALAN  ISINKODU  FAIZ  ODEME NOMINALDEGER BRMALS — “alis iskoNto  REPO TEMNAT 567 esn NETTU%EIUS O SEeR  TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ) GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT220726F11 USD HAZINE 22/07/26 355  TRT220726F11 4,98 2 5.000.000,00  100,000000 23/07/25 4,850845 100426000  203.426.922,65 26,76 1607 16,05
GRUP TOPLAMI 5.000.000,00 203.426.922,65 26,76 16,07 16,05
Eurobond Tiirk
XS3058659585 UsD TCZIRAAT 2704126 269  XS3058659585 5,78 1 2.500.000,00  100,020000 24/04/25 5,715990 101,573329  102.87549878 1353 813 8,12
X$2332876106 UsD TURKIYE ogo726 339  XS2332676106 5,29 2 4.000.000,00  100,316000 07/07/25 5,529713 100,652806  163.109.079.24 2146 12,88 12,87
KREDIT
BANKASI
AS
X$3113473816 UsD TCZIRAAT 1307126 345 XS3113473816 5,38 1 5.000.000,00  100,020000 09/07/25 5,303064 100,336585 20324580079 26,74 16,05 16,04
GRUP TOPLAMI 11.500.000,00 469.230.378,81 61,73 37,06 37,03
Bono
TRFPTUN92515 T _PINAR dgo25 49 TRFPTUNG2515 1824 1 25.000.000,00  100,000000 14/05/25 61,230210 110891782 2772294545 365 219 2,19
ET VE UN
SANAYil
AS.
TRFATFKK2526 TL  ATILM 1171125 102  TRFATFKK2526 26,14 1 12.800.000,00  100,000000 15/05/25 60,134967 110,585559 1415495149 186 1,12 1,12



ACU - iISTANBUL PORTFOY URARTU SERBEST (DOViz) FON

Temmuz-2025
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' TY’-(S\FI{:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'s ALIS  ISKONTO REF’?UTFE\"FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G(rf/u)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
FAKTORIN
GAS.
GRUP TOPLAMI 37.800.000,00 41.877.896,94 5,51 3,31 3,31
Ozel Sektor
TRSVSTL22610 TL EI\_/IEKS'ITRE(ISN 12/02/26 195  TRSVSTL22610 31,71 4 25.000.000,00  100,000000 29/01/25 46,628506 100,371395 25.092.848,73 3,30 1,98 1,98
iKA.S
GRUP TOPLAMI 25.000.000,00 25.092.848,73 3,30 1,98 1,98
Varliga Dayali Menkul Kiymet
TRPPAST82524 TL Y%I’SISI/I_\\/I 29/08/25 28  TRPPAST82524 13,36 1 2.166.667,00  100,000000 29/05/25 64,461211 109,115163 2.364.162,22 0,31 019 0,19
BANKASI
AS
TRPPAST92523 TL YFX*TSI;*(RA 30/09/25 60  TRPPAST92523 18,18 1 3.333.334,00  100,000000 29/05/25 63,507144 109,003905 3.633.464,23 048 029 029
BANKASI
AS
TRPPASTE2514 TL Y%T?gﬁn 30/10/25 90  TRPPASTE2514 22,78 1 4.000.000,00  100,000000 29/05/25 62,646250 108,903053 4.356.122,11 057 034 034
BANKASI
AS
TRPPASTK2516 TL Y%I’SISI/I_\\/I 28/11/25 119  TRPPASTK2516 27,32 1 3.333.333,00  100,000000 29/05/25 61,890012 108,814096 3.627.136,19 048 029 029
BANKASI
AS
TRPPASTA2518 TL YFX*TSI;*(RA 30/12/25 151 TRPPASTA2518 32,69 1 3.333.333,00  100,000000 29/05/25 61,636434 108,784191 3.626.139,35 048 029 029
BANKASI
A
TRPPAST12612 TL Y%T?gﬁn 30/01/26 182  TRPPAST12612 38,08 1 133.333,00  100,000000 29/05/25 61,405236 108,756892 145.008,83 0,02 0,01 0,01
BANKASI
AS
TRPPAST52618 TL Y%ﬁg@ﬂ 29/05/26 301  TRPPAST52618 57,00 1 2.500.000,00  100,000000 29/05/25 57,000000 108,230466 2.705.761,65 036 0,21 0,21
BANKASI
AS
GRUP TOPLAMI 18.800.000,00 20.457.794,58 270 1,62 1,62
GRUP TOPLAMI 98.100.000,00 760.085.841,71 100,00 60,04 59,99
MEVDUAT
TEBA.S. TL 01/08/25 0 41,00 880.000,00 31/07/25 880.988,49 41,000000 880.988,49 097 007 007
TURKIYE VAKIFLAR 1. 21/08/25 20 46,50 88.059.040,28 17/07/25 91.985.508,45 46,500000 89.720.861,10 99,03 7,09 7,08
BANKASI T.A.O.
GRUP TOPLAMI 88.939.040,28 90.601.849,59 100,00 7,16 7,15
GRUP TOPLAMI 88.939.040,28 90.601.849,59 100,00 7,16 7,15
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
VAKIF KATILIM usD 04/08/25 3 2,50 3.858.587,55 31/07/25 3.859.644,70 2,500000 156.332.892,82 100,00 12,35 12,34
BANKASI A.S
GRUP TOPLAMI 3.858.587,55 156.332.892,82 100,00 12,35 12,34
GRUP TOPLAMI 3.858.587,55 156.332.892,82 100,00 12,35 12,34
DIGER
Y.Fonu Tiirk
ACN - ISTANBUL TL _ACTUS TRYACTU00076 235.309,00 8,499433 23/09/24 10,331946 2.431.199,88 0,94 0,19 0,19
PORTFOY LIDYA PORTFOY
SERBEST (DOViz) YONETIMI
FON _ AS.
BIP-ISTANBUL ISTANBUL TRYISTP00778 32.299.228,00 1,026102 30/07/25 1,081856 34.94311361 1352 276 2,76
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
PARA PiYASASI YONETIMI
SERBEST (TL) FON AS
GRUP TOPLAMI 32.534.537,00 37.374.313,49 14,46 295 2,95
Y.Fonu Yabanci
ACN - ISTANBUL usD ISTANBUL TRYACTU00076 21.384.199,00 0,246103 17/03/25 0,255114  221.013.87525 8554 17,45 17,44
PORTFOY LIDYA PORTFOY
SERBEST (DOViz) YONETIMI
FON-USD AS
GRUP TOPLAMI 21.384.199,00 221.013.875,25 85,54 17,45 17,44
GRUP TOPLAMI 53.918.736,00 258.388.188,74 100,00 20,40 20,39
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 612.061,44 612.061,44 100,00 0,05
GRUP TOPLAMI 612.061,44 612.061,44 100,00 0,05
GRUP TOPLAMI 612.061,44 612.061,44 100,00 0,05
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 282,70 31,801627 31/07/25 46,374000 13.109,93 000 000 0,00
usDb usDb FED usD 67.306,48  40,498896 31/07/25 40,512800 2.726.773,96 000 000 022
GRUP TOPLAMI 67.589,18 2.739.883,89 0,00 0,00 0,22
GRUP TOPLAMI 67.589,18 2.739.883,89 0,00 0,00 0,22
FON PORTFOY DEGERI 1.266.020.834,30 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 1.266.020.834,30 99,89 %
B-)HAZIR DEGERLER 2.740.728,08 0,22 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.387.319,65 -0,11 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %



IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA

FON TOPLAM DEGERI

V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

ACU - iISTANBUL PORTFOY URARTU SERBEST (DOViz) FON

TUTAR

1.267.374.242,73

ACIKLAMA TUTAR

Portfoye Alimlarda ve portféyden 0,00

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti 1.163.855,18

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.033,23

ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 21.546,33

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 142.430,75

Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.705,00

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen -1.550,00

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 6.399,64

Transferinde Odenen Ucretler

BIST KYD Ucreti 10.850,00

Fon Hizmet Bedeli 1.786,77

Kambiyo Vergi Tutari 15.892,00
1.363.948,90

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Temmuz-2025

ORAN%

Nominal Degeri

100,00 %

ORAN%

0,0000 %

0,0918 %
0,0001 %
0,0017 %
0,0112 %
0,0001 %
-0,0001 %
0,0005 %
0,0009 %
0,0001 %
0,0013 %
0,1076 %

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\E"éNEARLI
Y.FONU TURK
BIP-ISTANBUL ISTANBUL 03/07/25 03/07/25 1,046 9.999.999,30 9.557.241,00
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
PARA PiYASASI YONETIMI A.S
SERBEST (TL) FON
IJV-ISTANBUL ISTANBUL 17/07/25 17/07/25 3,657  88.059.036,98 24.079.386,00
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
PARA PIYASASI FONU YONETIMI A.S
Y.FONU TURK Toplami: 98059036,28 33636627,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
: : y NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TAHVIL TURK
XS$2332876106 TURKIYE IHRACAT 07/07/25 02/07/25 100,316 4.012.638,89 4.000.000,00
KREDIT BANKASI
AS
XS3113473816 TC ZIRAAT 13/07/26 03/07/25 100,020 5.001.000,00 5.000.000,00
BANKASI
TRT220726F11 HAZINE 22/07/26 23/07/25 100,000 5.000.000,00 5.000.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 14013638,89 14000000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI

Y.FONU TURK




ACU - iISTANBUL PORTFOY URARTU SERBEST (DOViz) FON

Temmuz-2025

IJV-ISTANBUL ISTANBUL 14/07/25 14/07/25 3,643 87.712.703,17 24.079.386,00
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
PARA PIYASASI FONU YONETIMi A.S
BIP-ISTANBUL ISTANBUL 30/07/25 30/07/25 1,081 2.999.999,90 2.776.130,00
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
PARA PiYASASI YONETIMI A.S
SERBEST (TL) FON
Y.FONU TURK Toplami: 90712703,07 26855516,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
: . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD FED 03/07/25 39,730 7.946.000,00 200.000,00
DOVIZ Toplami: 7946000,00 200000,00
H) MEVDUAT
: : < NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT

TEBA.S. 02/07/25 01/07/25 330.000,00

VAKIF KATILIM 02/07/25 01/07/25 17.888.737,61

BANKASI A.S

TEBA.S. 03/07/25 02/07/25 335.000,00

VAKIF KATILIM 03/07/25 02/07/25 17.889.962,87

BANKASI A.S

TEBA.S. 04/07/25 03/07/25 1.255.000,00

VAKIF KATILIM 04/07/25 03/07/25 17.891.188,21

BANKASI A.S

TEBAS. 07/07/25 04/07/25 1.260.000,00

VAKIF KATILIM 07/07/25 04/07/25 17.892.413,63

BANKASI A.S

TEBA.S. 08/07/25 07/07/25 1.160.000,00

VAKIF KATILIM 08/07/25 07/07/25 13.846.090,15

BANKASI A.S

VAKIF KATILIM 09/07/25 08/07/25 13.847.038,51

BANKASI A.S

TEB A.S. 09/07/25 08/07/25 1.160.000,00

VAKIF KATILIM 10/07/25 09/07/25 8.847.986,94

BANKASI A.S

TEBA.S. 10/07/25 09/07/25 1.100.000,00

TEBA.S. 11/07/25 10/07/25 1.070.000,00

VAKIF KATILIM 16/07/25 10/07/25 8.848.592,97

BANKASI A.S

TEBA.S. 14/07/25 11/07/25 1.050.000,00

TEB A.S. 16/07/25 14/07/25 1.000.000,00

TEBAS. 17/07/25 16/07/25 1.030.000,00

TEBA.S. 18/07/25 17/07/25 1.000.000,00

TURKIYE 21/08/25 17/07/25 88.059.040,28

VAKIFLAR

TEBAS. 21/07/25 18/07/25 1.020.000,00

TEBA.S. 22/07/25 21/07/25 1.030.000,00

VAKIF KATILIM 23/07/25 22/07/25 8.855.867,49

BANKASI A.S

TEBAS. 23/07/25 22/07/25 1.020.000,00

TEBA.S. 24/07/25 23/07/25 1.030.000,00

TEBA.S. 25/07/25 24/07/25 1.030.000,00

TEBA.S. 28/07/25 25/07/25 1.030.000,00

TEBA.S. 29/07/25 28/07/25 1.037.000,00

TEB A.S. 30/07/25 29/07/25 1.035.000,00

TEBAS. 31/07/25 30/07/25 1.050.000,00

TEBA.S. 01/08/25 31/07/25 880.000,00
MEVDUAT Toplami: 235778918,66

446510296,90

74692143,00



